
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD D E 

ARTES 
Y DISEÑO 

• 2 0 1 8 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, •3 í m '̂ 01! 

VISTO: 

La resolución 612/18-FAD por la cual se suspendieron el día 30 de 
agosto del corriente año, las actividades administrat ivas y académicas en el ámbito de 
todos los edificios de la Facultad. 

CONSIDERANDO: 

Que han concluido las medidas l levadas a cabo por los estudiantes. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reanudar, a partir del día TREINTA Y UNO (31 ) de agosto de 2018, de 
manera habitual, las actividades administrat ivas y académicas en todo el ámbito de 
esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION NO 

lo 

9 
OUbácrraKA S E N 

4NA SANTOS 
¡RAL AOMINlSTRAnVA 

E C A N O 


